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ورزش

آقایان شما مدیرعامل 
هستید نه بوقچی!

شایعات  همه  رد  با  جم  جنوبی  پارس  باشگاه  مدیرعامل  افشاری  حمید 

در مورد سرمربی این باشگاه گفت: با توجه به انتخاب سرمربی، کادر و 

بازیکنان جوان نیازمند دادن فرصت به آنان هستیم که انشاءالله نتایج 

لازم را کسب کنند.

افشاری ادامه داد: ایمان رزاقی راد مربی بادانش و با شخصیتی است که 

ما به ایشان اعتماد کامل داریم و مطمئنیم با توانمندی هایی که از او و 

بازیکنان سراغ داریم به زودی به هماهنگی های لازم خواهند  مجموعه 

رسید تا ضمن انجام بازی خوب مثل دو بازی قبل نتایج لازم را نیز کسب 

کنند.

گفت:  نیز  تیم  این  هواداران  به  پارس جنوبی خطاب  باشگاه  مدیرعامل 

از هواداران عزیزمان خواهشمندیم از مجموعه مدیریتی، کادر و بازیکنان 

حمایت کنند، قطعا موفقیت تیم در حمایت از کادر و بازیکنان موجود است 

و ما نیز قول می دهیم با نظر سرمربی محترم باشگاه تیم را تقویت کنیم 

که دغدغه هواداران رفع شود

مدیر فنی باشگاه شاهین شهرداری بوشهر؛ 

در شرایط بسیار نامناسبی بسر می بریم/ 

علیرغم تمام وعده ها هیچگونه حمایتی 

توان  نمی  خالی  دست  و  تنها   ، نشدیم 

تیمداری کرد

از  نقل  به  و  عسلویه  پیام  گزارش  به   

شهرداری  شاهین  باشگاه  عمومی  روابط  

بوشهر، ایمان دشتی مدیر فنی باشگاه در 

گفتگویی اظهار داشت : از ابتدای فصل در 

کنار دیر بسته شدن تیم با مشکلات عدیده 

مالی روبرو هستیم و در حالیکه قرار بوده 

از طرف استانداری و  حمایت های مالی 

متاسفانه  شود  تزریق  تیم  به  شهرداری 

محقق نشده و همین امر روز به روز شرایط 

فنی و روحی تیم را تحت شعاع قرار داده 

است.مدیر فنی باشگاه شاهین شهرداری 

بوشهر تاکید کرد : از ابتدای فصل تاکنون 

هیچگونه کمک مالی از طرف دستگاههای 

دولتی و شهرداری انجام نشده و تمامی 

هزینه  طریق  از  باشگاه  جاری  امورات 

شخصی صورت گرفته است. 

دشتی افزود : برای موفق شدن تیم همه 

عوامل می بایستی مهیا باشد و بازیکن در 

اما در شرایط  آرامش خاطر فعالیت کند 

بسیار نامناسبی بسر می بریم و در حالیکه 

مقرر بود در هفته هفتم ۳۰ درصد قرارداد 

بازیکنان و کادر فنی پرداخت شود ، دست 

مشکلات  حتی  و  است  خالی  باشگاه 

زیادی برای اسکان بازیکنان و تهیه البسه 

مدیریت  واقع  در  و  داریم  تیم  برای  لازم 

تیم علیرغم تلاشهای زیادی که داشته اما 

هیچگونه حمایت مالی نشده است.

اردوی  اکنون تیم در  : هم  ادامه داد  وی 

زمین  و  هتل  به  هایی  بدهی  با  تهران 

تمرین روبروست و حتی لباس دوم )رنگ 

برابر  در  فردا  بازی  برای  تیم(  لباس  دوم 

ویستاتوربین که سفید می پوشد را نداریم 

و نا امیدی در بین بازیکنان نیز دیده می 

با  حساب  تسویه  پول  همچنین  و  شود 

هتل را فعلا نداریم و حضور تیم در بازی 

با ویستاتوربین هم با ابهام روبرو است.

تیم  با سایپا  بازی  در   : اشاره کرد  دشتی 

نمایش خوبی داشت و مشخص شد که 

می  باشیم  داشته  لازم  خاطر  آرامش  اگر 

توان به تیم و این بازیکنان بسیار امیدوار 

ما  وضعیت  به  هیچکس  چرا  اما  بود 

رسیدگی نمی کند نمی دانم.

دشتی مدیر فنی باشگاه شاهین شهرداری : 

در شرایط بسیار نامناسبی بسر می بریم

یادداشت:زاوش محمدی:

پرسپولیس  مدیرعامل های  را   ۹۷ دربی  جنگ 

استارت  داور  سوت  از  پیش  روز  دو  استقلال  و 

زدند. جایی که مصطفی آجورلو قهرمان نشدن 

استقلال را به جریان های سیاسی ربط داد. حالا 

تنها چند ساعت بعد از حرفهای عجیب آجورلو، 

هم  پرسپولیس  مدیرعاملی  سرپرست  صدری 

در سطح یک هوادار و کانالهای هواداری بیانیه 

صادر کرد و به مدیرعامل استقلال تاخت. او هم 

مثل همتای خودش قهرمانی سردار با پاس را به 

جایگاه نظامی او ربط داد و آجورلو را به شاخ های 

اینستاگرامی تشبیه کرد. 

مدیرعامل  اصطلاح  به  دو  این  صحبت های 

خنده دارتر از کری ها و کل کل های هواداران روی 

است.  هواداری  کانالهای  و  استادیوم  سکوهای 

آنها فکر می کنند با چنین حرف هایی می توانند 

دل هواداران را به دست بیاورند و جایگاه خود 

را محکم تر کنند اما همین حرف ها و تحلیل های 

کوچه و بازاریی که دیگر رنگ و بویش را از دست 

داده، تنها استرس بازیکنان و کادرفنی را بیشتر 

می کند و هواداران نوجوان را به جان هم دیگر 

می اندازند.آقایان بجای کری خواندن بچگانه و 

تحلیل های آب دوغ خیاری، به دنبال اسپانسر و 

زمین تمرین برای تیم تان باشید. شما مدیرعامل 

دو تیم بزرگ آسیا هستید نه بوقچی جایگاه ۳۶ 

و 8.

هفته سوم لیگ دسته دوم

شاهین عامری ۱ ایمان سبز شیراز ۰ 
 برد نوبرانه شاهین عامری مقابل شاغلام

بارسلونا حاضر نیست فرانکی دی یونگ را با رقمی کمتر از 90 میلیون یورو 

از دست بدهد.

 بعد از نمایش های درخشان فرانکی دی یونگ در ترکیب آژاکس بود 

که چشم باشگاه های بزرگ اروپایی به این ستاره جوان و هلندی دوخته 

شد اما نهایتاً این بارسلونا بود که گوی سبقت را از رقبای خود از جمله 

پاری سن ژرمن ربود و توانست این بازیکن آینده دار را به خدمت بگیرد.

در حالی که تصور می شد فرانکی دی یونگ به یک مهره تاثیرگذار و کلیدی 

در بارسلونا تبدیل شود اما او هرگز نتوانسته انتظارات را در نوکمپ برآورده 

کند. اگرچه ستاره هلندی طی مدت زمان حضور خود در بارسا بازیکن 

ثابت و اصلی بوده اما در ارائه عملکردی مشابه با آن چیزی که در آژاکس 

به نمایش می گذاشت، ناتوان بوده است.

بارسا  قرار گرفتن دی یونگ در فهرست فروش  شایعاتی اخیرا در مورد 

منتشر شده و حتی گفته می شود منچستریونایتد که از تمدید قرارداد 

ادعای  طبق  دارد.  را  هلندی  ستاره  جذب  قصد  است،  ناامید  پوگبا  پل 

 90 را  یونگ  دی  قیمت  منچستر،  به  پاسخ  در  بارسلونا  "ایندیپیندنت"، 

میلیون یورو عنوان کرده است.

در صورت پیوستن دی یونگ به یونایتد، او دوباره می تواند با دونی فن 

دبیک هم تیمی شود. این دو از بزرگترین استعدادهای آژاکس در فصل 

19-2018 محسوب می شدند و تیم هلندی را تا نیمه نهایی لیگ قهرمانان 

نیز رساندند.

آینده ستاره  به  بارسلونا  باشگاه  در  ابهامات  و  از مهمترین مسائل  یکی 

فرانسوی این تیم یعنی عثمان دمبله برمی گردد. این بازیکن اگرچه طی 

سال های اخیر دائماً با مصدومیت دست و پنجه نرم کرده و نتوانسته 

انتظارات هواداران بارسا را برآورده کند اما همچنان این خوشبینی وجود 

دارد که او می تواند در نقش ستاره ای تعیین کننده برای بلوگرانا ظاهر 

شود؛ موضوعی که سرمربی جدید بارسلونا یعنی ژاوی نیز به آن اذعان 

کرده بود.

اما در هفته های اخیر شایعات در مورد دمبله به اوج خود رسیده است. 

گفته می شود که بارسلونا و حتی خود این ستاره فرانسوی علاقه زیادی 

به ادامه همکاری دارند اما مدیر برنامه های او به دنبال پول بیشتر برای 

عثمان دمبله است و به همین خاطر بوده که این بازیکن هنوز پیشنهاد 

تمدید قرارداد باشگاه کاتالانی را قبول نکرده است.

در همین راستا خوان لاپورتا، رئیس باشگاه بارسلونا، به شایعات پیرامون 

عثمان دمبله واکنش نشان داده و می گوید: "دمبله می خواهد بماند و 

من این را می دانم، زیرا ما رابطه بسیار خوبی با او داریم و برای ما او 

یک بازیکن است و می خواهیم بماند. اما شرایط به گونه ای است که 

باید مذاکراتی انجام شود. مدیر برنامه ها بهترین ها را برای بازیکن می 

خواهند، گاهی اوقات به آنها می فهمانم که بهترین چیز فقط پول نیست 

و امیدوارم که بماند. او از امباپه بهتر است و من خیلی دوست دارم که او 

بماند."لاپورتا همچنین در مورد شایعات جذب فران تورس توسط بارسلونا 

نیز گفت: "او بازیکنی است مانند بسیاری دیگر. ما خواهیم دید که شرایط 

چگونه پیش خواهد رفت. در فوتبال همه مسائل با آن چیزی که مربی 

می خواهد آماده می شود."

در  زنیت  ایرانی  مهاجم  آزمون  سردار 

از  مختلف  مسائل  درخصوص  گفتگویی 

جمله ترک این باشگاه سخن گفت. اخبار 

سردار  بعدی  مقصد  پیرامون  شایعات  و 

فوتبال  داغ  های  از سوژه  یکی  به  آزمون 

ستاره  قرارداد  است.  شده  تبدیل  روسیه 

ایرانی زنیت در تابستان بعدی به پایان می 

رسد و گفته می شود که در همین زمستان، 

بازیکن  این  بعدی  مقصد  فرانسه  لیون 

خواهد بود ولی با این وجود باید تا نقل 

و انتقالات ژانویه صبر کرد.آزمون که چندی 

پیش به رکورد 100 بازی برای زنیت رسید، 

تنها یک گل تا تبدیل شدن به گلزن ترین 

لژیونر تاریخ لیگ برتر روسیه فاصله دارد. او 

مصاحبه ای را با اکسپرس انجام داده که در 

زیر می خوانیم:

زنیت  برای  را  مسابقه   ۱۰۰ شما   اخیراً   *

پشت سر گذاشتید. این عدد برای شما چه 

معنایی دارد؟

 افتخار می کنم که برای زنیت بازی می کنم، 

این  با  زیادی  بازی های  که  خصوص  به 

تیم انجام می دهم. همه در باشگاه از من 

تا  گرفته  مدیریت  از  می کنند،  حمایت 

کارمندان درجه یک باشگاه. ما باحال ترین 

که  خوشحالم  خیلی  داریم.  را  طرفداران 

می توانم خوب بازی کنم. تا زمانی که قدرت 

دارم و تا زمانی که می خواهند من را در تیم 

ببینند، آماده انجام کارم هستم.

ما  تیم  رکورددار  شما  عملکرد،  نظر  از   *

هستید. بهترین بازی شما کدام بوده است؟

 بازی برگشت مقابل فنرباغچه در لیگ اروپا 

را هرگز فراموش نمی کنم. این اولین بازی 

من در ترکیب اصلی بود که برای تیم بسیار 

مهم بود و موفق شدم دو بار به گل برسم.

* در لیگ روسیه تاکنون ۸۵ گل زدی. یک 

موثرترین خارجی  به  را  و شما  دیگر،  گل 

در تاریخ مسابقات قهرمانی روسیه تبدیل 

چنین  مورد  در  شما  نظر  شد.  خواهید 

عنوانی چیست؟البته خوب است، اما فکر 

می کنم می توانستم بیش تر گل بزنم و سود 

بیش تری برای تیم داشته باشم.

تیمی  زیوبا هم  با  رقابت  درباره  نظرت   *

خودت برای آقای گلی چیست؟

هم  ما  نمی دانم.  رقابت  یک  را  این  من   

تیمی هستیم که به یکدیگر کمک می کنیم. 

امیدوارم  من  بودیم.  زمین  در  با هم  قبلًا 

که به گلزنی ادامه دهیم. هم او و هم من. 

وظیفه مستقیم مهاجم گلزنی است. من 

باید کارم را انجام دهم و سعی می کنم آن را 

در بالاترین سطح انجام دهم.

*  کدام یک از مسابقات لیگ قهرمانان این 

فصل را با کیفیت ترین می نامید؟

دفاع در برابر تیم هایی مانند یوونتوس و 

چلسی سخت است. سطح بازیکنان آن ها 

بسیار بالاست. نام بردن از مسابقه ای که 

کاملا از آن راضی باشم برایم سخت است.

* شایعات زیادی در مورد آینده و احتمال 

جدایی شما از زنیت در مطبوعات شنیده 

چنین  به  نسبت  احساسی  چه  می شود. 

خبرهایی دارید؟

 واضح است که هر فوتبالیستی می خواهد 

پیشرفت کند و در لیگ های برتر بازی کند. 

اما من هرگز نگفتم که نمی خواهم این جا 

بمانم

آزمون: هرگز نگفتم نمی خواهم در زنیت بمانم

شعبه جدید کمپ اسپایر در ایران!
فدراسیون فوتبال ایران توافق نامه مهمی با 

فدراسیون قطر به امضاء رسانده است.

شهاب الدین عزیزی خادم رئیس فدراسیون 

با  دوحه  به  سفر  جریان  در  ایران  فوتبال 

همتای خود در فدراسیون فوتبال قطر دیدار 

کرد و توافق نامه کارآمدی به امضاء رساند که 

شرح آن را در زیر می خوانید:

الف( کلیات

۱- طرفین یکدیگر را به عنوان نهاد مسئول 

کشور  آن  در  فوتبال  ساماندهی  برای 

می شناسند و می پذیرند که هیچ چیز در 

در  مسئولیت ها  و  حقوق  توافق نامه  این 

حوزه اختیارات شان را محدود نمی کند.

توسعه  جهت  در  می پذیرند  طرفین   -۲

به منظور  فدراسیون  دو  بین  روابط  قوی 

و  رشد  ارتقاء،  و  جانبه  دو  بهره برداری 

موفقیت مستمر فوتبال در کشورهای شان 

همکاری نمایند.

کارشناسان  مدیران،  طریق  از  طرفین   -۳

در موارد  بازیکنان  و  داوران  مربیان،  فنی، 

ذیل همکاری و مساعدت داشته باشند:

توسط  شده  انجام  مسابقات  الف- 

سازمان های مربوطه

و  فنی  کنفرانس های  و  سمینار  دوره،  ب- 

آموزشی

پ- تبادل تجربه و تخصص در حوزه های 

ساخت و ساز و مدیریت مواد و مصالح، 

تاسیسات، تجهیزات ورزشی و علمی

تبادل در زمینه آموزش پرسنل فنی و  ج- 

رویه های سازمانی

در  آموزه  و  تخصص  تجربه،  تبادل  د- 

حوزه های علمی ورزشی و پزشکی ورزشی 

مرتبط با فوتبال

ه- در دسترس گذاشتن مراکز و تاسیسات 

ورزشی برای مسابقات، تمرین ها و کمپ ها 

در صورت امکان و مناسب بودن

ی- تبادل اطلاعات و مفاد فنی و تخصصی

در  دوجانبه  مشاوره های  در  طرفین   -۴

بین الملل  روابط  و  ویژه  مسائل  خصوص 

کنفدراسیون  و  فیفا  حیطه  در  بخصوص 

فوتبال آسیا مشارکت خواهند کرد.

۵- درصورت درخواست فدراسیون فوتبال 

مکاتبات  قطر  فوتبال  فدراسیون  ایران، 

بین  را  فوتبالی  برای موضوعات  روابط  و 

فدراسیون فوتبال ایران و طرف ثالث در 

قطر را تسهیل خواهد کرد؛ من جمله مرکز 

 "ICSS" ورزشی  امنیت  برای  بین المللی 

و   ASPIrE آکادمی    ،  JOSOOr موسسه   ،

. ASPETAr بیمارستان

۶- بدینوسیله طرفین توافق می نمایند که 

بین  فهم  و  توافق  کل  حاضر  توافق نامه 

طرفین را تشکیل بدهد و تمام توافق های 

کتبی و شفاهی و مذاکرات مرتبط پیشین 

با موضوع این قرارداد را لغو و جایگزین 

می کند.

ب( تبادلات حرفه ای و فنی

۱- طرفین برنامه ای تبادلی تدوین خواهند 

که طی آن پرسنل فدراسیون فوتبال قطر 

به امکانات، دوره ها و تخصص فدراسیون 

فوتبال ایران دسترسی داشته باشد و پرسنل 

فدراسیون فوتبال ایران نیز به تخصص و 

دسترسی  قطر  فوتبال  فدراسیون  امکانات 

دارد.

۲- تبادلات در پاراگراف بالا شامل حوزه های 

ذیل می شود:

- مدیریت کل

- مدیریت

- بازاریابی

- فعالیت های تبلیغاتی

- امکانات ورزشی

- مطالعه و تحقیق

- مربیگری بدنسازی و فنی

- داوران

- مدیریت فوتبالی و مدیریت فنی

- توسعه بازی و توسعه بازیکن بااستعداد

- فوتبال بانوان

- فوتبال جوانان

- فوتسال

- علم ورزش مرتبط با فوتبال

- پزشکی ورزشی مرتبط با فوتبال

- تحقیق در مسائل فوتبالی

- قوانین و مقررات

تمام برنامه ها توسط افراد معرفی شده از 

سوی هر فدراسیون اجرا خواهد شد. شکل 

برنامه تبادل می تواند شامل تبادلات شخصی 

)سفر به ایران و قطر( برای آموزش یا تحصیل 

یا تجربه کاری، کارگاه، تور مطالعاتی و تبادل 

اسناد آموزشی یا دیگر امور باشد.

۳- شرایط برای چنین تبادلاتی بین طرفین 

توافق خواهد شد.

پ( رقابت های تیم ملی

۱- طرفین برای انجام بازی های دوستانه بین 

تیم های ملی همکاری خواهند داشت.

ذیل  تیم های  شامل  ملی  تیم های   -۲

می شوند:

- تیم ملی فوتبال بزرگسال

- تیم ملی امید

- تیم ملی بزرگسال بانوان

- تیم های جوانان )آقایان و بانوان(

-  تیم های ملی فوتسال

تمام  می پذیرد  قطر  فوتبال  فدراسیون   -۳

مخارج برگزاری و اقامت کمپ ها و بازی های 

دوستانه به میزبانی قطر را بپردازد.

۴- دیگر شرایط برای چنین مسابقاتی بین 

طرفین توافق خواهد شد.

ج( تاسیس شعبه آکادمی Aspire در ایران

۱- فدراسیون فوتبال قطر توافق می نماید تا 

فدراسیون فوتبال ایران را از نظر مالی و اداری 

برای تاسیس شعبه آکادمی ASPIrE در ایران 

حمایت نماید.

۲- شرایط و ضوابط چنین فعالیت هایی بین 

طرفین توافق خواهد شد.

قرعه کشی جام حذفی ایران دقایقی قبل در محل 

برتری  لیگ  تیمهای  و  شد  برگزار  لیگ  سازمان 

حریفان خود را شناختند.

قرعه کشی مرحله یک شانزدهم جام حذفی:

* شاهین شهرداری بوشهر- نفت مسجدسلیمان

* پیکان تهران – قشقایی شیراز

برای  کشی  )قرعه  تراکتور    – رفسنجان  * مس 

میزبانی انجام خواهد شد(

* نساجی مازندران – آرمان گهر سیرجان

* آرمان گهر سیرجان – نساجی مازندران

* سپاهان اصفهان – ستارگان اورکی اسلامشهر

* پدیده مشهد – استقلال ملاثانی

* ذوب آهن – رایکا بابل

* استقلال تهران – نود ارومیه

* گل گهر سیرجان – شهرداری آستارا

* فولاد خوزستان – شهرداری نوشهر

* فجر سپاسی شیراز – آلومینیوم اراک ) میزبان 

بازی با قرعه کشی اعلام خواهد شد(

* صنعت نفت آبادان – شمس آذر قزوین

* مس کرمان – ماشین سازی تبریز ) میزبان با 

قرعه کشی اعلام خواهد شد(

* خلیج فارس ماهشهر – هوادار تهران

* پرسپولیس – ویستاتوربین تهران

* خیبر خرم آباد – مس شهربابک

قرعه کشی یک شانزدهم نهایی 

جام حذفی برگزار شد

هفته هشتم لیگ یک

ویستا توربین ۰ شاهین شهرداری ۰

 شاهین ده نفره در تهران امتیاز 

گرفت

هفته هشتم رقابتهای لیگ دسته اول برگزار شد و 

شاهین شهرداری مقابل ویستا توربین به تساوی 

بدون گل دست یافت.به گزارش پایگاه تخصصی 

فوتبال بوشهر مهدی قنبری و شاگردانش در این بازی 

مهم و خارج از خانه به مصاف تیم تهرانی رفتند که 

بیش از یک نیمه هم با اخراج ره آورد ده نفره بازی 

کردند .این تساوی خارج از خانه یک امتیاز برای 

پایان  بوشهری ها داشت تا شاهین شهرداری در 

هفته هشتم سه امتیازی شود

قیمت نجومی بارسلونا روی هافبک مورد 

نظر منچستر

لاپورتا:

 دمبله از امباپه بهتر است و دوست دارم بماند


